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حادثه ها

اعتراف به ۲۰۰ موبایل قاپی
شرق: موبایل قاپ حرفه ای توسط مأموران  �

پلیس دستگیر شد و به ۲۰۰ فقره سرقت اعتراف 
کرد.

سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ در این باره گفت: در 
پی وقوع چندین فقره موبایل قاپی در منطقه 
جنت آباد، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۳۸ جنت آباد 
قرار گرفت. وی عنوان کرد: با تجمیع پرونده های 
مشابه و تحقیقات محلی، مشخص شد که 
سرقت ها توسط یک موتورسوار انجام می شود 
و متهم با شناسایی رهگذرانی در حال مکالمه 
تلفنی، گوشی شان را قاپیده و به سرعت از محل 
می گریزد. رئیس پلیس پیشگیری تهران ابراز کرد: 
گشت زنی های هدفمند افزایش یافت تا اینکه 
روز گذشته تیم عملیات کلانتری ۱۳۸ جنت آباد 
موفق شدند سارق را هنگام سرقت مشاهده و 

بلافاصله طرح مهار سارق را عملیاتی کنند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه موتورسیکلت 
متهم پس از مدتی تعقیب و گریز متوقف و 
راکب آن دستگیر شد، اضافه کرد: در بازرسی از 
موتورسیکلت شش دستگاه تلفن همراه و یک 

قبضه سلاح سرد کشف شد.
سرهنگ موقوفه ای با اشاره به اینکه متهم به 
کلانتری انتقال یافت و در کلانتری به ۲۰۰ فقره 
موبایل قاپی در این محدوده معترف شد، توضیح 
داد: در بررسی سوابق متهم مشخص شد که 
متهم سابقه دار بوده و پس از تحمل چهار سال 

حبس به تازگی از زندان آزاد شده است.
وی افزود: کشف جزئیات پرونده و شناسایی 

مال باختگان در دستور کار قرار دارد.
این مقام پلیسی از شهروندان خواست از 
مکالمه های طولانی مدت با تلفن همراه در 

اماکن عمومی پرهیز کنند.

اعتراف ۲ سارق به ۸۰ فقره سرقت 
لوازم خودرو

شرق: سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران  �
بزرگ از دستگیری دو سارق لوازم خودرو و کشف 

۸۰ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ ضرغام آذین گفت: ساعت چهار 
بامداد یکم دی مأموران گشت کلانتری ۱۳۴ 
شهرک قدس حین گشت زنی به راننده و سرنشین 
یک دستگاه خودروی پراید سفیدرنگ با پلاک 
مخدوش برخوردند که راننده به محض مشاهده 
مأموران از محل گریخت. وی عنوان کرد: هر دو 
متهم پس از طی مسافتی در عملیات تعقیب 
و گریز دستگیر و در بازرسی از داخل خودرو، 
۱۰ دستگاه ضبط خودرو، پنج دستگاه کامپیوتر 
خودرو و تعدادی ابزارآلات مربوط به سرقت 
از خودرو کشف شد. سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان به 
سرقتی بودن اموال کشف شده با همکاری یکدیگر 
اعتراف کردند، ابراز کرد: همچنین متهمان به ۸۰ 
فقره سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو 
اعتراف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در 
بررسی سوابق سارقان مشخص شد که هر دو 
متهم سابقه دار بوده و پیش تر با همین عناوین 

مجرمانه دستگیر شده اند.
سرهنگ آذین افزود: با دستور قضائی هر دو 
متهم در اختیار دایره مبارزه با سرقت وسائط 
نقلیه پایگاه دوم پلیس آگاهی برای کشف 

جزئیات پرونده قرار گرفتند.

رخداد

دستگیری سارق حرفه ای خودرو 
با شلیک پلیس

شرق: سارق حرفه ای خودرو در جریان  �
گشت زنی های پلیس به دام افتاد.

سرهنگ علی آقاطیبی، رئیس کلانتری ۱۳۹ 
مرزداران در این باره گفت: مأموران کلانتری 
مرزداران در گشت زنی های هدفمند متوجه رفتار 
مشکوک راننده یک دستگاه خودروی سواری 
پراید شدند که در استعلام گیری از سامانه پلیس، 
مشخص شد خودرو سرقتی است. وی با اشاره به 
اینکه راننده خودرو توجهی به فرمان های پلیسی 
نکرد و همچنان به فرار خود ادامه داد، افزود: 
طرح مهار سارقان ادامه یافت تا اینکه پس از مدتی 
تعقیب و گریز و شلیک چند تیر هوایی خودروی 
سرقتی متوقف و راننده آن دستگیر شد. رئیس 
کلانتری مرزداران ابراز کرد: پس از انتقال متهم 
به کلانتری وی به سرقت خودرو اعتراف کرد و 
در شاخه  دیگری از تحقیقات پلیسی مشخص شد 
متهم سابقه دار بوده و سه ماه پیش پس از تحمل 
کیفر، از زندان آزاد شده است. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهم در کلانتری اعتراف کرد در سه 
ماه گذشته پس از آزادی از زندان ۱۰ دستگاه سرقت 
خودرو مرتکب شده و پس از سرقت، خودروها 
را به مال خری فروخته است. سرهنگ طیبی از 
شهروندان خواست: خودروی خود را به تجهیزات 

ایمنی مجهز کنید.

دزد اماکن خصوصی گرفتار شد
شرق: رئیس پلیس آگاهی استان البرز از  �

دستگیری یک سارق و دو مال خر اموال مسروقه با 
اعتراف به ۳۰ فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ محمد نادربیگی توضیح داد: در پی 
وقوع چند فقره سرقت از انبار و مراکز تجاری در 
مناطق شمالی شهر کرج، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد 
سارق به صورت انفرادی در ساعات اول صبح به 
روش تخریب قفل وارد اماکن شده و اقدام به سرقت 
اموالی از قبیل موتور برق، دستگاه جوش، سنگ فرز، 

هیتر، ابزارآلات و... می کند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهار کرد: 
در ادامه کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده 
و به کارگیری اقدامات پلیسی در نهایت ردپای 
یکی از سارقان سابقه دار را در سرقت ها مشاهده 
کرده و پس از شناسایی مخفیگاه او در شهرستان 
«شهریار» استان تهران، با دریافت نیابت قضائی به 
آنجا مراجعه کرده و در یک عملیات غافلگیرانه 
متهم را دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی 
استان البرز منتقل کردند. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد زیادی 
اقلام مسروقه کشف شد، ادامه داد: در بررسی های 
صورت گرفته ابتدا متهم منکر انجام هرگونه سرقت 
شد اما با مشاهده مستندات کارآگاهان به ناچار لب 
به اعتراف گشود و به ۳۰ فقره سرقت از اماکن 
خصوصی اقرار کرد. سرهنگ نادربیگی با اشاره به 
دستگیری دو مال خر اموال مسروقه در این رابطه، 
گفت: کارشناسان ارزش اموالی را که توسط این 
سارق حرفه ای به سرقت رفته، حدود یک میلیارد و 
۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند.  رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز در پایان با اشاره به شناسایی همه 
مال باختگان این پرونده، خاطرنشان کرد: استفاده از 
تجهیزات ایمنی و استفاده از نگهبان در طول شب، تا 
حد زیادی از وقوع سرقت اموال شهروندان پیشگیری 

خواهد کرد.

شرق: مردی که متهم است همسر دومش را با خودرو زیر گرفته و به قتل 
رسانده، با نقض حکمش از سوی دیوان عالی کشور، یک بار دیگر پای میز 

محاکمه می رود.
به گزارش خبرنگار ما، پرونده قتل زن جوان به سه سال قبل برمی گردد؛ 
زمانی که مأموران در جریان یک تصادف و مرگ فردی در این حادثه قرار 
گرفتند. وقتی پلیس به محل رسید، شاهدان به مأموران گفتند راننده ای این 
زن را زیر گرفت و رفت. آنها تأکید کردند خودشان دید ه اند که این اتفاق به 
عمد رخ داد. یکی از شاهدان گفت: راننده زن را کنار جاده پیاده کرد و بعد 

با سرعت از روی او رد شد.
وقتی مأموران دوربین های مداربسته را بررسی کردند، متوجه شدند 
خودرویی که مقتول را زیر گرفته، متعلق به یکی از افراد مطرح منطقه و 

شوهر مقتول  است.
به این ترتیب مأموران با مشخص شدن هویت مقتول که زنی به نام مینا 
بود، تحقیقات خود را ادامه دادند. شوهر مینا مدعی شد قصدی برای قتل 

نداشته و همسرش را اتفاقی زیر گرفته و بعد از ترس فرار کرده  است.
این مرد به نام محسن به مأموران گفت: من مینا را کنار جاده دیدم و 
خواستم توقف کنم تا او را سوار ماشین کنم، اما به او برخورد کردم. من قصد 

کشتن همسرم را نداشتم.
وقتی پلیس زندگی خصوصی مینا و محسن را بررسی کرد، مشخص شد 
این زوج از مدت ها قبل اختلافات شدیدی با هم داشتند و حتی مدت ها بود 

که متهم به خانه همسرش نمی رفت.
هرچند محسن مدعی بود تعمدی در کار نبوده اما مادر مینا از دامادش 
شکایت کرد و گفت: محسن پیش از دخترم یک بار ازدواج کرده بود و همسر 
و فرزند داشت. او وقتی که با دخترم ازدواج کرد گفت عاشق دخترم شده و 
همسر اولش را طلاق می دهد، اما این کار را نکرد. در این سال ها که دخترم 
با محسن ازدواج کرده بود، از او صاحب سه فرزند شد. پسر بزرگش خیلی 
زود به دنیا آمد و به همین دلیل هم دیگر دخترم نتوانست از شوهرش طلاق 
بگیرد و به  خاطر پسرش در این زندگی ماند. چند سال قبل هم دو فرزند 
دیگرش به دنیا آمدند. دامادم این اواخر به دخترم خیلی بی توجه شده  بود، 
به جز دخترم به بچه ها هم اعتنایی نمی کرد و به همین دلیل هم دخترم از 
او ناراحت و دلخور بود و به تدریج اختلافات میان آنها خیلی شدید شد. 

من اطمینان دارم محسن به عمد این کار را کرده و دخترم را کشته  است.
محسن با شکایت مادرزنش به اتهام قتل عمدی بازداشت شد. او در 
مرحله بعدی بازجویی ها باز هم منکر همه چیز شد و ادعا کرد قصد نداشته 

همسرش را بکشد و مرگ مینا یک اتفاق ناخواسته بوده  است.
محسن مدعی شد همسرش را کنار جاده دیده و قصد داشت سوارش 
کند که این حادثه اتفاق افتاد. محسن بعد از مدتی در بازجویی ها قتل را 
قبول کرد و گفت: من همچنان می گویم قصد کشتن همسرم را نداشتم. 
مدتی بود که با هم اختلاف داشتیم و مینا می خواست از من جدا شود. من 
از او سه فرزند داشتم. ضمن اینکه موقعیت اجتماعی  من به خطر می افتاد. 
با اینکه مینا همسر دومم بود، من از روی عشق و علاقه با او ازدواج کرده 
 بودم و خیلی دوستش داشتم. مدتی بود که مینا سر ناسازگاری داشت. 
روز حادثه او را سوار ماشین کردم تا با هم صحبت و اختلافات مان را حل 
کنیم. نمی خواستم جلوی بچه ها با هم جرو بحث کنیم. در ماشین خیلی 
با هم صحبت کردیم. مینا حرف های من را قبول نکرد و حرف خودش را 
می زد. یک دفعه به من گفت بزن کنار می خواهم پیاده شوم. من گفتم هنوز 
صحبت هایم تمام نشده، تو نباید هر کاری که دوست داری بکنی و باید 
آبروی من را هم در نظر بگیری؛ اما توجهی نکرد. او فریاد می زد و آن قدر 

عصبانی بود که کارهایش اصلا دست خودش نبود.

متهم ادامه داد: من هم عصبانی شدم و اصلا نتوانستم خودم را کنترل 
کنم. سرعتم را کم کردم و وقتی که مینا داشت از ماشین پیاده می شد، طوری 
حرکت کردم که دست و پایش بشکند و تنبیه شود، قصدم کشتن او نبود؛ اما 

متأسفانه سرش با جایی برخورد کرد و جانش را از دست داد.
با توجه به آنچه متهم گفت کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی مادر 
مقتول درخواست قصاص کرد و پسرش که به سن قانونی رسیده بود نیز 
گفت درخواست قصاص دارد. او گفت: پدرم به عمد مادرم را کشته است. 
او نسبت به ما بی توجه بود و همین موضوع مادرم را ناراحت می کرد. من 

از خون مادرم نمی گذرم.
بعد از گفته های این دو نفر، متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من 
اتهام قتل را قبول ندارم. زنم را دوست داشتم. اگر کسی عاشق نشود که 
ازدواج دوم نمی کند. من عاشق شدم و ازدواج کردم و سه فرزند از مینا 
داشتم. من هرگز راضی به مرگ مادر بچه هایم نبودم. او را دوست داشتم. 

ما جروبحث کردیم و او خواست از ماشین پیاده شود که این اتفاق افتاد.
متهم سپس رو به اولیای  دم کرد و با عذرخواهی از آنها گفت: من 
درخواست بخشش دارم. سپس فرزند متهم و مقتول و مادر مقتول اعلام 
گذشت کردند. با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات وارد شور شدند و متهم را 

با توجه به گذشت اولیای دم به حبس محکوم کردند.
رأی صادرشده مورد اعتراض متهم قرار گرفت و پرونده به دیوان عالی 
کشور رفت. قضات دیوان عالی بعد از بررسی دقیق پرونده اعلام کردند 

نواقصی در رأی صادرشده وجود دارد و آن را نقض کردند.
قضات دیوان از دادگاه خواستند تا اولا سهم دو ولی  دم صغیر دیگر را که 
خودشان نمی توانند درخواستی از دیه داشته باشند، مشخص کند. همچنین 
دادگاه موظف شد برای آنها قیّم نیز انتخاب کند. ضمن اینکه باید مشخص 
شود ادعای متهم درباره غیرعمدی بودن قتل درست است یا خیر؟ چراکه 
در این زمینه اصلا تحقیق نشده و حتما باید درباره نحوه قتل و عمدی بودن 

یا غیرعمدی بودن آن مشخص شود.
با نقض حکم دادگاه در دیوان عالی کشور، پرونده قتل همسر دوم مرد 
دوزنه یک بار دیگر برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران بازگردانده 

شد و متهم به این ترتیب یک بار دیگر پای میز محاکمه می رود.

شرق: دو مرد که در جنایت های جداگانه پدر و برادر 
خود را به قتل رسانده اند، اختلافات خانوادگی بر سر 
موضوعات مالی را انگیزه خود از این جنایت ها اعلام 
کردند. راز نخستین جنایت زمانی فاش شد که فردی 
با مرکز فوریت های پلیسی استان فارس تماس گرفت 
و گفت از خانه همسایه اش صدای کندن زمین می آید 
و آسایش او سلب شده اما تذکرهایش بی فایده است.
مأموران به خانه موردنظر رفتند اما صاحبخانه به نام 
کمال توضیح درستی درباره دلیل حفاری نداشت. 
مأموران که به او مشکوک شده بودند، با دستور 
قضائی وارد منزل شدند و مشاهده کردند بخشی از 
قسمت پذیرایی کنده و دوباره پر شده است. درحالی که 
تحقیقات از این مظنون ادامه داشت مادر او به مأموران 
خبر داد پسر دیگرش از یک روز قبل ناپدید شده است. 
این زن در اظهارات خود از اختلاف دو برادر خبر داد. به 

همین  دلیل پلیس به کمال ظنین شد.

بازجویی ها از کمال تا آنجا ادامه پیدا کرد که او اتهام 
قتل برادرش را پذیرفت و گفت جسد او را در پذیرایی 
دفن کرده است. متهم توضیح داد: من و برادرم هر دو 
متأهل هستیم و زندگی جداگانه ای داشتیم. برادر بزرگم 
به نام جمال از پدرمان هم مراقبت می کرد. مدتی بود 
به رفتارهای جمال مشکوک شده بودم. خیال می کردم 
او به  دلیل مراقبت از پدرمان و رابطه نزدیکی که با 
او دارد در حال سوء استفاده است و می خواهد اموال 

پدرمان را تصاحب کند تا ارثی برایم باقی نماند.
متهم ادامه داد: ما چند بار بر سر این موضوع با 
هم درگیر شدیم و قهر کردیم اما با وساطت دیگران 
آشتی کردیم. روز حادثه باز هم با برادرم سر همین 
موضوع مشاجره کردم و درحالی که عصبانی بودم با 
میله آهنی ضربه ای به سرش زدم و او را کشتم. بعد 
از قتل نمی دانستم با جسد چه کار کنم. از کاری که 
انجام داده بودم پشیمان شدم اما ندامت فایده ای 

نداشت و باید برای ازبین بردن جنازه کاری می کردم به 
همین دلیل پذیرایی را کندم و جسد را در آنجا دفن 
کردم. تصورات من درباره برادرم نادرست بود و از کاری 
که کرده ام، عذاب وجدان دارم. کمال بعد از اعتراف 
به جرمش با صدور قرار قانونی روانه زندان شد تا 
تحقیقات از او ادامه یابد. در دومین جنایت پسری که 
با پدر خود به خاطر مسائل مالی اختلاف داشت، او 
را با چاقو به قتل رساند. مأموران پلیس استان فارس 
در پی تماس اهالی ساختمانی به محل حادثه رفتند 
و با جسد خونین مردی میانسال مواجه شدند. فردی 
که پلیس را از این قتل مطلع کرده بود، گفت: این مرد 
از مدت ها قبل با پسرش اختلاف داشت و آنها مرتب 
با هم درگیر می شدند. امروز- روز حادثه- نیز صدای 
داد و فریاد از خانه شان بلند شد. ابتدا موضوع را جدی 
نگرفتم و فکر کردم مثل همیشه کمی دعوا می کنند و 
بعد آرام می شوند اما وقتی شنیدم همسایه مان کمک 

می خواهد به مقابل خانه اش آمدم و با جسد او روبه رو 
شدم و بلافاصله پلیس را مطلع کردم. درحالی که همه 
شواهد نشان می داد پسر جوان به نام فریبرز پدرش را 
به قتل رسانده است، مأموران درصدد برآمدند او را 
دستگیر کنند اما متهم فراری شده بود. تجسس ها 
برای یافتن ردی از فریبرز چند روز به طول انجامید 
تا اینکه او بالاخره بازداشت شد. متهم بعد از انتقال 
به پلیس آگاهی به جرمش اعتراف کرد و گفت: من و 
پدرم از چند سال قبل بر سر پول و موضوعات مالی با 
هم اختلاف داشتیم و مشکل مان حل شدنی نبود. روز 
حادثه بار دیگر بر سر همین موضوع با هم مشاجره 
کردیم. من که به شدت عصبانی شده بودم چاقویی 
برداشتم و با آن پدرم را زدم. وقتی پدرم غرق در خون 

به زمین افتاد من فرار کردم تا دستگیر نشوم.
این متهم نیز روانه زندان شد و تحقیقات از او 

ادامه دارد.

شرق: مردی که با طراحی سایتی جعلی از ۵۰ مشتری اینترنت بانک 
کلاهبرداری و پول های آنها را برداشت کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما مردی ۳۸ساله ساکن غرب تهران چندی  قبل 
به پلیس فتا مراجعه و اظهار کرد، مبلغ ۹۵۰ میلیون ریال از حساب 
بانکی اش سرقت شده است. با تشکیل پرونده تیمی از مأموران پلیس 
فتا مسئولیت تحقیق در این باره را برعهده گرفتند. شاکی درخصوص 
نحوه سرقت توضیح داد: قصد انتقال وجه از اینترنت بانک را داشتم 
به همین دلیل در جست وجوگر گوگل نام اینترنت بانک را جست وجو 
کردم و وارد سایت شدم. عملیات بانکی خود را انجام دادم اما با پیام 

تراکنش شما ناموفق بود، مواجه و پس از دقایقی متوجه کلاهبرداری 
و برداشت غیرمجاز مبلغ ۹۵۰ میلیون ریال از حساب بانکی ام شدم. 
مأموران بعد از اطلاع از جزئیات ماجرا در رصدهای اطلاعاتی در فضای 
سایبری توانستند هویت و مخفیگاه متهم در یکی از محله های جنوب 
تهران را شناسایی کنند. پس از آن با هماهنگی های قضائی تیمی از 
کارآگاهان به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند در یک عملیات پلیسی 
وی را دستگیر کنند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهم تعدادی 
تجهیزات الکترونیکی کشف کردند. متهم بعد از انتقال به پلیس فتا 
تحت بازجویی قرار گرفت و به ۵۰ فقره کلاهبرداری و سرقت داده های 

کاربران فضای مجازی اعتراف کرد و مشخص شد او با طراحی سایتی 
جعلی شبیه به یک سایت بانکی دست به این جرائم زده است. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
کشف جزئیات سایر جرائم ارتکابی متهم ادامه دارد، افزود: برای ورود 
به اینترنت بانک حتی المقدور از جست وجو در موتورهای جست وجوگر 
خودداری و حتما از صحت آدرس وارد شده اطمینان حاصل کنید و 
به نتایج موتورهای جست وجوگر اکتفا نکنید. شهروندان همچنین 
می توانند هرگونه مورد مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.ir به صورت آنلاین با کارشناسان در میان بگذارند.

محاکمه مجدد مردی به اتهام قتل همسر دوم

اختلاف مالى، انگیزه 2 مرد براى قتل پدر و برادر

دستبرد به حساب 50 مشترى بانک با سایت جعلى

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

پدید می آید- نوعی خط نوشتاری- پوستین ۹- نشاط، 
شادمانی- نژاد مردم پرو- هنر سوم ۱۰- مهربانی- 
غیرحرفه ای ۱۱- مادر حضرت اسماعیل (ع)- نورانی 
و فروزان- خلط سینه و بینی ۱۲- معادل فارسی 

چشیدن-   -۱۳ پلیس  چوب دستی  وب سایت- 
شعرخواندن- گونه ۱۴- فلز قرآنی- دندان های جلوی 
دهان- برنج فروش- خون ۱۵- از اقوام ایرانی- یکی 

پس از دیگری- لخت و عریان 
افقي:

 ۱- مراقب و نگهبان- شاعر فرانسوی قرن نوزدهم 
و از بنیان گذاران نهضت نمادگرایی در ادبیات- آغوز 
۲- گشادشدن- اثری از شاتو بریان فرانسوی- سم 
 کشنده ۳- گاری- فقیر و بی چیز ۴- تکرار حرف 
دوم- دیده شده- ردیف، طبقه ۵- پوشاکی زنانه- 
هدردادن- گروی ۶- چوپان- بزرگ ترین قمر سیاره 
زحل- عدد بی اثر در ضرب ۷- سطح شیب دار- صبا 
ز منزل ... گذر دریغ مدار- نگاه کردن ۸- پایتخت 
اولین    -۹ کمال الملک  زادگاه  مالت-  کشور 
پایتخت امپراتوری عثمانی- راهزن- مقابل توحید 
۱۰- همه را شامل می شود- ترکیب کردن- شریک 
۱۱- اهل شهر بادگیر ها- توهین- رسوم ۱۲- مقابل  
آمدن- جزای عمل بد- طلا ۱۳- مملو - نوعی 
الیاف مصنوعی ۱۴- صوت- سلسله هخامنشیان با 
فرمانروایی او آغاز شد- خوابیدن ۱۵- گذرگاه- درد 

مفاصل- خواهر پدر 

عمودی: 
صورتی  ساسانی-  عصر  موسیقی دان   -۱
مایل به نارنجی- ناشنوا ۲- آهار- دیوار گرداگرد 
پسوند   -۳ پشیمانی  زرع-  و  کشت  شهر- 
شباهت- مهرخورده- کاخ سلطنتی ۴- قومی 
از نژاد آریایی- گرفتن حق به طور تمام و کمال
۵- زندگانی- بزرگداشت- سپاسگزاری ۶- نام قدیم 
هندوستان- نوعی هواپیمای جنگی ۷- عالم غیب- 
از تقسیمات شهری- فریاد مهیب ۸- پیش درآمد 
آشغال-  زمینی مثلثی شکل که از آبرفت رودخانه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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